Приложение 1.

К положению «О Порядке приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 23, реализующего основную
образовательную программу дошкольного образования».

Заявление о приеме в МБДОУ детский сад № 23.

Заведующему МБДОУ детским садом № 23 Аббасовой Н.И.,
от _________________________________________________
Ф.И.О. (последнее – при наличии) мамы (полностью)
____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________
Ф.И.О. ____________________________________________________
(последнее – при наличии) папы (полностью)
____________________________________________________
Контактный телефон _______________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей).
_________________________________________________

                                                                                       ________________________________________________
                                                                                       ___________________________________________________

Заявление

Регистрационный №_______

Прошу Вас принять нашего (моего) ребенка __________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Дата   рождения:      Место рождения:

Проживающего по адресу (регистрация ребенка по месту жительства):
_____________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания (регистрация ребенка по месту пребывания на закрепленной
территории):___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

на обучение по основной общеобразовательной программе – программе дошкольного образования  в  МБДОУ детский
сад № 23 с __________20_______года.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами
дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен

                                                              ____________________                   __________________

                                                                         (подпись)                                           (подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение  на информационном стенде образовательной
организации и на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет распорядительного акта о
зачислении ребенка в образовательную организацию.

                                                                ____________________                   __________________

                                                                          (подпись)                                             (подпись)

Дата __________________   Подпись ____________  ________________________

                                                                                                                            (расшифровка подписи)

                                                                     Подпись ____________  ________________________

           (расшифровка подписи)